
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

                              

საკრებულოს თავმჯდომარის  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #91 

24 მარტი 2014 წ. 

 

1987 წელს დაბადებულ წვევამდელების შესახებ 

 

საქართველოს კანონის „სამხედრო ვალდებულებისა და სამხედრო სამსახურის შესახებ“ 21-ე 

მუხლის მე-3 პუნქტის შესაბამისად 

ვბრძანებ: 

1. ზღვრული ასაკის გამო, ჩაირიცხონ რეზერვში  1987 წელს დაბადებული წვევამდელები : 

- კუტუბიძე გიორგი იოსების ძე - ქვენობანი 

- დვალიშვილი ბერიკა გურამის ძე -ნაბეღლავი 

- ჩოგაძე ზაზა რამინის ძე - ხიდისთავი 

- სიმონიშვილი ბექა როლანდის ძე - გუთური 

- სიმონიშვილი აკაკი ლეოს ძე -გუთური 

-  ირემაძე ასლან სოსოს ძე - ზოტი 

- ანთიძე გიორგი  გივის ძე -ხევი 

- გიორგაძე მამუკა თემურის ძე - ზოტი 

- ცინცაძე ზვიადი ტარიელის ძე - გოგოლესუბანი 

- მუმლაძე ნიკა სოსოს ძე ქვენობანი 

- ჩხიკვაძე გერასიმე რეზოს ძე - ჯვარცხმა 

- ქურიძე ზურაბ რაინდის ძე - ზომლეთი 

- ჩხიკვიშვილი ირაკლი თამაზის ძე - გოგოლესუბანი 

- ყაჭეიშვილი ლაშა თამაზის ძე - შუა ამაღლება 

- ბიწაძე კახა იუზას ძე - საჭამიასერი 

- კობალაძე ზვიადი  გაბრიელის ძე - ამაღლება 

 

 



- ქორიძე დავით ბეჟანის ძე -საჭამიასერი 

- ბერიძე დავით თამაზის ძე - ნაბეღლავი 

- შავაძე მამუკა თამაზის ძე - გოგოლესუბანი 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე–ჭავჭავაძის ქ.N4. 

3.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.   

 

 

 

 

 

                                           საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                ანტონ ხუნდაძე 

    ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი 


